A CAJA INDICADORES DE GENERO

Distribucién de socios por sexo:

cliieierd - Total Socios
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Distribucién de socios por rangos de edad:
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“Para mayor informacion, referirse al Portal de datos interactivo de la Economia Popular y Solidaria de la Superintendencia de
Economia Popular y Solidaria”



A CAJA

INDICADORES DE DEPOSITOS

Saldos de depdsitos por género vy tipo de cuenta:

Femenino

Masculino

Ahorros a la Vista - $6.710.116,75

Inversiones DPF - $40.331.643,78

_ i

Ahorro Programado - $800.662,72

Grafica de depdsitos

$45.000.000,00
FEMENINO; $40.331.643,78
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$15.000.000,00

$10.000.000,00

FEMENINO; $6.710.116,75

$5.000.000,00
FEMENINO; $800.662,72

;q
$0,00
FEMENINO

MASCULINO; $7.280.817,89

Ahorros a la Vista - $7.280.817,89

Inversiones DPF - $28.979.036,38

_n . §

Ahorro Programado - $562.559,94

MASCULINO;
$28.979.036,38

B Ahorros a la vista
Depésito a plazo fijo

Ahorro Programado

MASCULINO; $562.559,94
‘—

MASCULINO
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A CAJA INDICADORES DE CREDITOS

Saldo de cartera colocada por sexo

e Masculino e Masculino e Masculino
«$ 28.631.744,85 * $19.383.803,48 «$713.004,57
e Femenino * Femenino e Femenino
*$18.835.159,78 *$12.174.304,15 * $637.909,39
e Juridico
* $2.592.811,08

Porcentaje de acceso a crédito

FEMENINO

COMERCIAL
2%

MICROCREDITO
38%

CONSUMO
60%

BCONSUMO EMICROCREDITO COMERCIAL

MASCULINO

COMERCIAL
1%

MICROCREDITO
40%

CONSUMO
59%

MCONSUMO EMICROCREDITO COMERCIAL
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A CAJA INDICADORES DE CREDITOS

Créditos por nivel de instruccion

CONSUMO
FORMACION INTERMEDIA (TECNICA - TECOLOGIA) $11.065,10 $5.867,20

MASTER $186.277,91 $601.802,04

OTRO $722.247,16 $989.649,44

P.H.D. $10.797,01 $12.488,65
PRIMARIA $1.940.616,31 $3.522.584,17
SECUNDARIA $7.975.796,09 $12.678.688,29
SIN EDUCACION IS RN [y $2.019.918,80

UNIVERSITARIA $6.795.297,49 $8.800.746,26

MICROCREDITO
FORMACION INTERMEDIA (TECNICA - TECOLOGIA) $14.766,65 $42.886,98 $0,00
MASTER $62.685,51 $154.680,29 $0,00
OTRO $258.094,84 $374.456,14 $0,00

P.H.D. $8.478,26 $0,00 $0,00
ZLZN $2.959.196,92 $4.036.024,32 $0,00
SECUNDARIA $5.491.492,84 $8.970.192,85 $0,00
SIN EDUCACION $790.419,73 $1.985.921,08 $0,00
UNIVERSITARIA BRSSP RT R NN $3.819.641,82 $0,00
NINGUNA $0,00 $0,00 $783.821,41

COMERCIAL

SECUNDARIA N Z XN $212.412,03 $0,00

SIN EDUCACION BESENN:JEr:) $26.105,54 $0,00

UNIVERSITARIA IS Fel )1 $474.487,00 $0,00
NINGUNA $0,00 $0,00 $2.592.811,08

“Para mayor informacion, referirse al Portal de datos interactivo de la Economia Popular y Solidaria de la Superintendencia de
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Créditos a nivel de actividad econdémica y porcentaje de mora

MOROSIDAD POR ACTIVIDAD ECONOMICA SIMPLIFICADA (MASCULINO 4,99%)

OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS. 34,43%
COMERCIO AL POR MAYOR Y AL POR MENOR; REPARACION 17 97%
DE VEHICULOS AUTOMOTORES Y MOTOCICLETAS. 12070
TRANSPORTE Y ALMACENAMIENTO. 12,11%
INDUSTRIAS MANUFACTURERAS. 11,92%
CONSTRUCCION. 5,59%
AGRICULTURA, GANADERIA, SILVICULTURA Y PESCA. 4,13%
ACTIVIDADES PROFESIONALES, CIENTIFICAS Y TECNICAS. 3,63%
ACTIVIDADES DE ALOJAMIENTO Y DE SERVICIO DE COMIDAS. 2,91%
ACTIVIDADES DE ATENCION DE LA SALUD HUMANA Y DE 5 08%
ASISTENCIA SOCIAL. PR
ACTIVIDADES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO. 1,42%
ACTIVIDADES INMOBILIARIAS. 0,88%
ACTIVIDADES FINANCIERAS Y DE SEGUROS. 0,74%
INFORMACION Y COMUNICACION. 0,65%
ENSENANZA. 0,48%
SUMINISTRO DE ELECTRICIDAD, GAS, VAPOR Y AIRE 0.45%
ACONDICIONADO. s
ADMINISTRACION PUBLICA Y DEFENSA; PLANES DE 0.21%
SEGURIDAD SOCIAL DE AFILIACION OBLIGATORIA. 1S5 70
EXPLOTACION DE MINAS Y CANTERAS. 0,14%
ARTES, ENTRETENIMIENTO Y RECREACION. 0,12%
DISTRIBUCION DE AGUA; ALCANTARILLADO, GESTION DE 0.10%
DESECHOS Y ACTIVIDADES DE SANEAMIENTO. 11270
ACTIVIDADES DE LOS HOGARES COMO EMPLEADORES;

ACTIVIDADES NO DIFERENCIADAS DE LOS HOGARES COMO 0,02%
PRODUCTORES DE BIENES Y SERVICIOS PARA USO PROPIO.

ACTIVIDADES EN BLANCO 0,00%

“Para mayor informacion, referirse al Portal de datos interactivo de la Economia Popular y Solidaria de la Superintendencia de
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MOROSIDAD POR ACTIVIDAD ECONOMICA SIMPLIFICADA (EMPRESA 1,39%)

ACTIVIDADES EN BLANCO 100% 3,4 1,39%

MOROSIDAD POR ACTIVIDAD ECONOMICA SIMPLIFICADA (FEMENINO 4,43%)

OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS. 3,0%
COMERCIO AL POR MAYOR Y AL POR MENOR; REPARACION 4.6%
DE VEHICULOS AUTOMOTORES Y MOTOCICLETAS. "o 7%
INDUSTRIAS MANUFACTURERAS. 3,9%
AGRICULTURA, GANADERIA, SILVICULTURA'Y PESCA. 10,0%
ACTIVIDADES DE ALOJAMIENTO Y DE SERVICIO DE 9.8%
COMIDAS. 8%
TRANSPORTE Y ALMACENAMIENTO. 5,8%
ACTIVIDADES PROFESIONALES, CIENTIFICAS Y TECNICAS. 4,6%
ACTIVIDADES INMOBILIARIAS. 0,0%
ACTIVIDADES DE ATENCION DE LA SALUD HUMANA Y DE 5 1%
ASISTENCIA SOCIAL. U7
CONSTRUCCION. 1,4%
ACTIVIDADES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y DE 13.0%
APOYO. 1970
ENSENANZA. 0,0%
INFORMACION Y COMUNICACION. 0,0%
ARTES, ENTRETENIMIENTO Y RECREACION. 29,0%
ACTIVIDADES FINANCIERAS Y DE SEGUROS. 0,0%
EXPLOTACION DE MINAS Y CANTERAS. 0,0%
ACTIVIDADES DE LOS HOGARES COMO EMPLEADORES;
ACTIVIDADES NO DIFERENCIADAS DE LOS HOGARES COMO 0,0%
PRODUCTORES DE BIENES Y SERVICIOS PARA USO PROPIO.
ADMINISTRACION PUBLICA Y DEFENSA; PLANES DE 70.0%
SEGURIDAD SOCIAL DE AFILIACION OBLIGATORIA. Ea
SUMINISTRO DE ELECTRICIDAD, GAS, VAPOR Y AIRE 0.0%
1}

ACONDICIONADO.

DISTRIBUCION DE AGUA; ALCANTARILLADO, GESTION DE 0.0%
DESECHOS Y ACTIVIDADES DE SANEAMIENTO. e

ACTIVIDADES EN BLANCO 100,0%

“Para mayor informacion, referirse al Portal de datos interactivo de la Economia Popular y Solidaria de la Superintendencia de
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Morosidad por sexo vy por nivel de parroquia

GUALACEO
YANUNCAY

SAN SEBASTIAN
BELLAVISTA
TOTORACOCHA
BANOS

EL BATAN

EL VECINO
HUAYNACAPAC
MONAY

RICAURTE

SUCRE
MACHANGARA
TARQUI

SAYAUSI

GIL RAMIREZ DAVALOS
VALLE

SININCAY

EL SAGRARIO
CANARIBAMBA
NULTI

HERMANO MIGUEL
SAN BLAS
CHORDELEG

SAN JOAQUIN

TURI

MOLLETURO
PAUTE

EL TAMBO

LLACAO

SANTA ANA
AZOGUES
QUINGEO

PACCHA

LUIS CORDERO VEGA
CHIQUINTAD
CUMBE

SAN JUAN

JADAN

ZHIDMAD
VICTORIA DEL PORTETE
(IRQUIS)

1,52%
5,10%
4,42%
2,42%
4,26%
8,31%
2,32%
4,83%
8,11%
1,67%
3,84%
4,99%
12,01%
9,41%
2,36%
2,61%
6,96%
7,11%
3,21%
1,08%
4,28%
5,09%
15,61%
1,68%
6,62%
6,85%
1,57%
4,08%
0,00%
2,66%
8,81%
67,28%
5,26%
10,54%
0,00%
5,54%
3,74%
3,28%
9,84%
7,07%

19,33%

GUALACEO
SAN SEBASTIAN
YANUNCAY

BANOS
BELLAVISTA

NULTI
TOTORACOCHA

EL VECINO

EL BATAN

TARQUI

MONAY

SUCRE

RICAURTE

SAN JOAQUIN

GIL RAMIREZ DAVALOS
EL SAGRARIO
HUAYNACAPAC
MACHANGARA
SAYAUSI

VALLE

HERMANO MIGUEL
SININCAY

SAN BLAS
CANARIBAMBA
CHORDELEG
MOLLETURO
JADAN

SANTA ANA

TURI

PACCHA

LLACAO

CUMBE

CANAR

SAN JUAN

LA AURORA (SATELITE)
SAN FELIPE DE ONA
XIMENA

FEBRES CORDERO
QUINGEO

LUIS CORDERO VEGA
SANTA ISABEL
(CHAGUARURCO)

0,57%
5,38%
1,71%
1,72%
3,83%
0,45%
9,37%
2,26%
3,81%
1,49%
4,15%
4,10%
2,73%
8,21%
5,17%
13,37%
9,43%
5,38%
1,88%
10,43%
1,92%
4,82%
0,30%
4,36%
0,66%
34,11%
3,34%
0,00%
0,41%
0,00%
4,14%
49,49%
0,00%
6,62%
0,00%
25,81%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

TOTORACOCHA
EL BATAN
YANUNCAY
HUAYNACAPAC

EL SAGRARIO
BELLAVISTA

SAN SEBASTIAN
MACHANGARA
SUCRE

TARQUI

EL VECINO
SAMBORONDON
MONAY

GIL RAMIREZ DAVALOS
RICAURTE

CHECA (JIDCAY)
SAN BLAS
AYACUCHO
SININCAY

PACCHA

ALANGASI
CANARIBAMBA
SIDCAY

BANOS

HERMANO MIGUEL
LLACAO

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
8,82%
2,66%
6,21%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
100,00%
100,00%
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SIGSIG 3,67% AZOGUES 27,67%
MARIANO MORENO 0,00% PAUTE 4,82%
XIMENA 0,00% SIDCAY 2,83%
DANIEL CORDOVA TORAL 1,76% MARIANO MORENO 10,05%
SAN BARTOLOME 15,00% CHECA (JIDCAY) 19,82%
JAVIER LOYOLA 1,64% JAVIER LOYOLA 0,00%
CHECA (JIDCAY) 15,73% EL CABO 0,00%
SAN FELIPE DE ONA 0,00% GIRON 25,30%
FEBRES CORDERO 0,00% VICTORIA DEL PORTETE 46,54%
BIBLIAN 23,77% NABON 0,00%
SUCUA 0,00% GUAPAN 79,02%
GIMA 37,14% SUSUDEL 0,00%
DELEG 41,34% NARANJAL 0,00%
SEVILLA DE ORO 0,00% VENTANAS 100,00%
SIMON BOLIVAR 0,00% EL TAMBO 0,02%
NARANJITO 0,00% ASUNCION 0,04%
LA UNION 57,24% LA JOYA DE LOS SACHAS 100,00%
SAN VICENTE 0,00% ABDON CALDERON 100,00%
GUACHAPALA 0,00% SANTIAGO DE QUITO 100,00%
PUCARA 0,00%

EL RECREO 100,00%

PRINCIPAL 89,99%

GUALLETURO 100,00%

PORTOVELO 100,00%

CAMILLO ANDRADE 100,00%

CHILLOGALLO 100,00%

LAS NIEVES (CHAYA) 100,00%

LUIS CORDERO 100,00%

SABANILLA 100,00%

SIBAMBE 100,00%

Morosidad por sexo vy por nivel de instruccién

SECUNDARIA
UNIVERSITARIA
PRIMARIA
SIN EDUCACION
OTRO

MASTER

FORMACION INTERMEDIA (TECNICA -
TECOLOGIA)

P.H.D.
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A CAJA INDICADORES DE REPRESENTACION

Distribucién de Directivos del Consejo de Administracién por rangos de edad:

MascUlinoNe
00° N
m % Masculino
%IJ'W ool 90%
Femenino
10% Masculino
100% \0
. (g}
Femenino .,
0% v
o
)
g}
>
CATEGORIA FEMENINO MASCULINO  TOTAL

CONSEJO DE ADMINISTRACION
PRINCIPALES
CONSEJO DE ADMINISTRACION
SUPLENTES
TOTAL GENERAL 1 17 18

Distribucién de Directivos del Consejo de Vigilancia por rangos de edad:

Masculino e
0% b .
, Masculino
< o
%ﬂﬂﬁ@ ol 50%
Femenino
50% Masculino
100% \O
. [qv]
Femenino 4
0% v
(@]
)
3]
=
CATEGORIA FEMENINO MASCULINO TOTAL

CONSEJO DE VIGILANCIA
PRINCIPALES

CONSEJO DE VIGILANCIA
SUPLENTES

TOTAL GENERAL 2 8 10
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Distribucién de la Asamblea por rangos de edad:

Masculino
60%
Femenino
40%

SEEF
a

Masculino
80%
Femenino
20%

Mayores a 61

CATERGORIA FEMENINO MASCULINO TOTAL
PRINCIPAL
SUPLENTE 1
TOTAL GENERAL 9 51 60

Asamblea por nivel de instruccién

INSTRUCCION FEMENINO MASCULINO TOTAL GENERAL
MASTER
OTRO
P.H.D.
SECUNDARIA
UNIVERSITARIA
TOTAL GENERAL 18 72 60

Representacion de la entidad

CARGO GENERO RANGO DEEDAD INSTRUCCION PROVINCIA
Gerente  Masculino 50-60 Master

Presidente Masculino Mas de 61 Universitaria

“Para mayor informacion, referirse al Portal de datos interactivo de la Economia Popular y Solidaria de la Superintendencia de
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A CAJA EDUCACION FINANCIERA

Acceso de socios por sexo

BFEMENINO mMASCULINO

Acceso de socios por rango de edad

Masculino
59.14%
Femenino =)
40.86% B
% Masculino
56.36%
Femenino Mas 0 o
43.64% 5035 N0

IEEMENTNONNNNTSNE Masculino

49.43%
Femenino
50.57%

—
©
o
n
()
{5
(@)
)
@)
=

Nota: La informacidn de educacidn financiera por actividad econdmica, nivel de instruccion por
provincia y grupo étnico, se estd llevando a cabo un proyecto de levantamiento de informacion
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